
Wijziging Regeling verantwoording kosten Wvg-
woonvoorzieningen

Regeling van de Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport van
24 oktober 2006, nr. DMO/PO-
U-2719873, houdende wijziging van de
Regeling verantwoording kosten Wvg-
woonvoorzieningen

De Staatssecretaris van Volksgezond-
heid, Welzijn en Sport,
Gelet op de artikelen 4 en 6 van het
Besluit rijksvergoeding Wvg-
woonvoorzieningen;

Besluit:

Artikel I
De Regeling verantwoording kosten
Wvg-woonvoorzieningen wordt als
volgt gewijzigd:

A
In artikel 1a wordt ‘2005’ vervangen
door: 2006.

B
Voor het jaar 2006 worden vastgesteld
de in artikel 1 bedoelde:

bijlage Aanvraag voorschot Besluit
rijksvergoeding Wvg-
woonvoorzieningen 2006 ten behoeve
van het model van de aanvraag van een
voorschot op de rijksvergoeding voor
woonvoorzieningen;

bijlage Kostenopgave Besluit rijks-
vergoeding Wvg-woonvoorzieningen
2006 ten behoeve van het model van de
kostenopgave.

C
Voor het jaar 2006 worden vastgesteld
de in artikel 1a bedoelde:

bijlage Accountantsverklaring Besluit
rijksvergoeding Wvg-
woonvoorzieningen ten behoeve van het
model van de accountantsverklaring;

bijlage Controle- en rapportageproto-
col 2006 ten behoeve van het model van
het controle- en rapportageprotocol.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

1. 

2. 

1. 

2. 

Deze regeling zal met toelichting en
bijbehorende bijlagen in de Staatscou-
rant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
C.I.J.M. Ross-van Dorp.

Toelichting

Met onderhavige wijziging van de Rege-
ling verantwoording kosten Wvg-
woonvoorzieningen worden de in
artikelen 1 en 1a genoemde bijlagen,
namelijk de voorschotaanvraag, de kos-
tenopgave en de daarbij behorende
accountantsverklaring en het controle-
en rapportageprotocol voor het jaar
2006 vastgesteld.

De Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
C.I.J.M. Ross-van Dorp.

VWS

Uit: Staatscourant 1 november 2006, nr. 213 / pag. 21 1


